REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

v

Cirergy Fishio, Ndértesa nr. 26, kati 1] Ap.% Tirane, email sekretorie@nraheipeikologutal. Tel - (035544 3] 1504

Tirang mé,31.01.2020
VENDIM
Nr. 1, daté 30.01.2020

NE mbéshtetje & ligjit 40/2016 “Pér
n& nenin 13.1), & kétj ligji,

Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé™, bazuar

VENDOSI:

l. T& miratojé me 11 vota pro dhe asnjé kundér Projekt Buxhetin e vitit financiar 2020

PRESIDENTE E URDHRIT
Valbona TRESKA

SEKRETARE
Armira BABOCI




